



Falk Eiby Kran & Container ApS

**Tørvevej 1
2630 Taastrup**

CVR nr. 32 26 44 09

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Navn: Kristian Falk Eiby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falk Eiby Kran & Container ApS
Tørvevej 1
2630 Taastrup

CVR nr.: 32 26 44 09
Stiftet: 15. juni 2009
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kristian Falk Eiby , Tørvevej 1, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 177 efter skat.

Årets resultat er som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.180.011	1.305
Personaleomkostninger	1	-557.437	-556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-332.140</u>	<u>-333</u>
Driftsresultat		290.434	416
Andre finansielle indtægter		20	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-63.459</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		226.995	356
Skat af årets resultat	3	<u>-49.929</u>	<u>-79</u>
Årets resultat		<u>177.066</u>	<u>277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		<u>59.266</u>	<u>163</u>
I alt disponering		<u>177.066</u>	<u>277</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.613.965	1.946
Materielle anlægsaktiver i alt		1.613.965	1.946
Anlægsaktiver i alt		1.613.965	1.946
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.539	1.074
Andre tilgodehavender		51.006	41
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Periodeafgrænsningsposter		27.741	0
Udskudte skatteaktiver		0	8
Tilgodehavender i alt		529.286	1.133
Likvide beholdninger		1.183.857	457
Omsætningsaktiver i alt		1.713.143	1.590
Aktiver i alt		3.327.108	3.536

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		888.390	829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	115
Egenkapital i alt		1.131.190	1.069
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		25.620	0
Hensatte forpligtigelser i alt		25.620	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Leasingforpligtigelser	6	1.054.598	1.363
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.054.598	1.363
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	308.836	303
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.201	263
Selskabsskat		15.774	0
Anden gæld		573.872	538
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.115.700	1.104
Gældsforpligtigelser i alt		2.170.298	2.467
Passiver i alt		3.327.108	3.536
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	114.400	829.124
Årets resultat	0	117.800	59.266
	0	117.800	59.266
Betalt udbytte	0	-114.400	0
	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	125.000	117.800	888.390
Egenkapital, ultimo			1.131.190

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	492.729	478
Pensioner	42.000	49
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	22.708	29
Personaleomkostninger i alt	557.437	556
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	332.140	333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	332.140	333
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.774	0
Regulering af udskudt skat	34.155	79
Skat af årets resultat i alt	49.929	79
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	512.000	512
Anskaffelsessum, ultimo	512.000	512
Af-/nedskrivninger, primo	-512.000	-512
Af-/nedskrivninger, ultimo	-512.000	-512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.569.689	3.670
Afgang i årets løb	0	-100
Anskaffelsessum, ultimo	3.569.689	3.570
Af-/nedskrivninger, primo	-1.623.584	-1.400
Årets afskrivninger	-332.140	-324
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.955.724	-1.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.613.965	1.946

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Leasingforpligtigelser	308.836	1.054.598	0	1.363.434
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	308.836	1.054.598	0	1.363.434

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	1.420.604	1.753
Samlede indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.420.604	1.753

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 1.363 har virksomheden afgivet pante i driftmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt tkr. 1.642.